
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 12
Identifikace akce
"" , KŘP Lbk- OPŽP -SnÍženíenergetické náročnosti budovy KRP Libereckého kraje -

Nazev akce: U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509
Číslo akce SMVS: 014V122009020

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Předmět změnového listu
Zábradlí na terase
Část díla dotčená změnovým listem

jTerasa nad garážemi
Popis změny, popis technického řešení

__n
_n

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
stávajÍcÍ zábradlí na terase nad garážemi repasovat.
Nové řešení :
Na terasu nad garážemi bude osazeno nové zábradlí. Zábradlí bude provedeno v menším rozsahu než stávajÍcÍ
(pouze prostor před vstupem do ordinace lékařky. Zábradlí bude ocelové s povrchovou úpravou žárový zinek.
Zábradlí není potřeba provádět v celém původním rozsahu, neboť část terasy není objednatelem používána a
nebude ani upravena do pochozího stavu.
Zdůvodnění změny :
Při demontáži a následném posouzenistavu zábradlí bylo zjištěno, že stávajÍcÍ zábradlí je dožilé a jeho renovace by
nebyla ekonomicky výhodná a technicky obtížně realizovatelná. O stavu zábradlí je zhotovitelem vystavena
zpráva.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána v zápise z KD Č. 22/3 ze dne 18.9.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 150 361,54 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 21307,30 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 129 054,24 KČ
DPH: 27 101,39 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 156 155,63 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

ost změnového listu za účastníka programu
Ing. David pokorný, vedoucIOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn;
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstru Kce zá mečnické 150 361,54

CELKEM OBJEKT 0,00 150 361,54 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
150 361,54 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn!
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
PSY Konstrukce zámečnické -21 307,30

CELKEM OBJEKT 0,00 -21 307,30 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-21 307,30 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

'anH'"na



ZMENOVY LIST Č. 12
PŔÍPO¢TY POLOZKOVY ROZPOČET

KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2
Stavba: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Druh P.Č. Kód poiožky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
O 1 2 3 4 5 6 7

PSY
767

URS 1 767 767161114

Vlastni 2 767 767161114

KROS 2 767 14550244

KROS 2 767 13010012

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí rovného z trubek hmotnosti do 30 kg
18,00+14,60
spojovací materiál
18,00+14,60
Ocel svařovaná tenkostěnná 50X50x2 mm

Tyč ocelová kruhová D 12 mm

Montážni kotva na zábradlí

m 32,600
32,600

m 32,600
32,600

t 0,760

t 0,860

150 361,54
150 361,54

225,00 7 335,00

180,00 5 868,00

24 200,00 18 403,62
kg

18 800,00 16168,00

Vlastni 2 767 13010012 ks 16,000 150,00 2 400,00

Vlastní 2 767 - Žárové zinkování kg 1 620,000 35,00 56 700,00

KROS 2 767 767111180 Konstrukce zámečnické výroba z ocelových proňlů a příčli m2

Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného hmotnosti Im
zábradlí přes 20 kg m

39,120 731,00 28 596,72

urs 3 767 767161814 59,800 249,00 14 890,20

Celkem 150 361,54

Za zhotovitele:

:a projektan'a:

Za objednatele:

O



ZMENOVY LIST Č. 12
PŔÍPOČTY POLOZKOVY ROZPOČET

Stavba: 5L::;/:.::0:j/1s"iženÍ energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2
5_019/0001509

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o,

Druh P,Č. Kód položký Popis MJ Množství Cena Cena celkem
O 1 2 3 4 5 6 7

767
PSV Práce a dodávky PSY

Konstrukce zámečnické
767314128RR Dmtž + renovace + mtž ocelové zábradlí - odpočet původní
00 položky m

-42,70

Celkem

-21 307,30
-21 307,30

sod 1 R -42,700 499,00 -21 307,30

,30


